
Σελίδα 1 από 2 
 

       ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

 
             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Αμαλιάδα,  28.1.2022 
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 2042  
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ        
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Γιαννοπούλου Αντωνία 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@amaliada.gr 
    
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  28/2022 

 
 Θέμα: Συγκρότηση τριμελούς οργάνου αξιολόγησης υποψηφίων για κάλυψη θέσεων βάσει 
 του Ενιαίου Σύστηματος Κινητικότητας 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ' παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 

87). 
2) Τις διατάξεις του ν 4440/2016 «Ενιαίο Σύστημα Κινητικότητας στη Δημόσια Διοίκηση και την 

Τοπική Αυτοδιοίκηση» (Α΄ 224) και ειδικότερα το άρθρο 7 «Διαδικασία αξιολόγησης υποψηφίων 
από την υπηρεσία υποδοχής και έκδοση απόφασης», όπως τροποποιήθηκε με την παρ.1 άρθρο 
43 του ν. 4674/2020 (Α΄ 53), την παρ.4 άρθρο 27 του ν. 4807/2021, την παρ.5 άρθρο 27 του ν. 
4807/2021 και το άρθρο 74 του ν. 4590/2019.  

3) Την υπ' αριθμ. ΔΙΔΑΔ/Φ.49Κ/521/οικ.10972/27.5.2020 του Υπουργείου Εσωτερικών με ΑΔΑ: 
67Γ646ΜΤΛ6-ΧΧ8 «Ενιαίο Σύστημα Κινητικότητας- Τροποποίηση διατάξεων βάσει του Ν. 
4674/2020-Τροποποίηση διατάξεων του Ενιαίου Συστήματος Κινητικότητας». 

4) Την Α.Δ 47/2020 «Συγκρότηση τριμελούς οργάνου για την αξιολόγηση των υποψηφίων για 
κάλυψη θέσεων με απόσπαση ή μετάταξη, βάσει του Ν. 4440/2016 (Ενιαίο Σύστημα 
Κινητικότητας)» [ΩΘ7ΑΩΡΘ-ΧΜΜ]. 

5) Την ΑΔ 2/2021 «Τροποποίηση της ΑΔ 47/2020». 
6) Την ΑΔ 7/2022 «Αμοιβαία μετακίνηση αναπληρωτών προϊστάμενων Διεύθυνσης σε άλλη 

οργανική μονάδα τού δήμου Ήλιδας»  [6ΞΔΣΩΡΘ-469]. 
7) Την ανάγκη συγκρότησης του τριμελούς οργάνου, προκειμένου να αξιολογήσει τις αιτήσεις 

υποψηφίων, οι οποίες έχουν κατατεθεί στον δήμο. 
 

Αποφασίζουμε 
 

1. Συγκροτείται τριμελές όργανο αξιολόγησης υποψηφίων για κάλυψη θέσης με μετάταξη ή 
απόσπαση, βάσει του ενιαίου συστήματος κινητικότητας, αποτελούμενη από τους παρακάτω: 

 Κόλλιας Ιωάννης του Βενιζέλου, αναπληρωτής προϊστάμενος της Δ/νσης Καθαριότητας, 
Ηλεκτροφωτισμού και Πρασίνου. 

 Ρουμελιώτης Στέφανος του Νικολάου, αναπληρωτής προϊστάμενος της Δ/νσης Τεχνικών 
Υπηρεσιών. 

 Τσάκωνας Νικόλαος του Παναγιώτη, αναπληρωτής προϊστάμενος της Δ/νσης Διοίκησης και 
Πρόνοιας. 

2. Ανατίθεται η γραμματειακή υποστήριξη του οργάνου, στην Αθανασία Ανδριοπούλου, 
προϊσταμένη τού Τμήματος Ανθρώπινου Δυναμικού και Διοικητικής Μέριμνας της Διεύθυνσης 
Διοίκησης και Πρόνοιας, με αναπληρώτρια την Καλογεροπούλου Δήμητρα, υπάλληλο του 
παραπάνω τμήματος. 

3. Στις συνεδριάσεις του εν λόγω οργάνου «…….δύναται να παρίσταται με συμβουλευτικό ρόλο 
ένας προϊστάμενος της οργανικής μονάδας, στην οποία ανήκει η εκάστοτε προκηρυσσόμενη 
θέση και να συμμετέχει, ως παρατηρητής, εκπρόσωπος του οικείου συλλόγου εργαζομένων», 
σύμφωνα με την παρ. 2  του άρθρου 43 του ν.4674/2020. 

4. Με την έκδοση της παρούσας παύει να ισχύει η προηγούμενη απόφασή μας 47/2020. 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 

  Γιάννης Λυμπέρης 

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
ΑΔΑ: ΩΘ85ΩΡΘ-Ι0Α



Σελίδα 2 από 2 
 

 
 Ε. Δ:  

 Δ/νση Διοίκησης  

 Οριζόμενα μέλη 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΘ85ΩΡΘ-Ι0Α


		2022-01-31T10:48:10+0200
	Athens




